
 
 

UCHWAŁA NR 132/XVIII/2025 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁODOWICACH 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 
21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320, z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii 
Zarządu Powiatu Zawierciańskiego 

Rada Miejska we Włodowicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi będące własnością Gminy Włodowice zgodnie 
z wykazem stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się przebieg dróg gminnych, określonych w ust. 1: 

a) ul. Boczna obręb Włodowice zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

b) ul. Dolna obręb Włodowice zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

c) ul. Różana  obręb Włodowice zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

d) ul. Skowronkowa obręb Włodowice zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

e) ul. Miodowa obręb Włodowice zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

f) ul. Myszkowska obręb Włodowice zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, 

g) ul. Leszczynowa obręb Włodowice zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Włodowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Andrzej Jureczko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 4308



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 132/XVIII/2025 

Rady Miejskiej we Włodowicach 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Wykaz dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych Gminy Włodowice 
 

Włodowice 

Lp. Miejscowość Nazwa ulicy/numer geodezyjny Odcinek 
1 Włodowice ul. Boczna/ D-831 cała 
2 Włodowice ul. Dolna/D-682 cała 
3 Włodowice ul. Różana/D-1629, D-1927 cała 
4 Włodowice ul. Skowronkowa/D-572 cała 
5 Włodowice ul. Miodowa/D-568/1, D-568/2,D-454/4 cała 
6 Włodowice ul. Myszkowska/ D-562, 372/3, 563/1 cała 
7 Włodowice ul. Leszczynowa/D-1632/1 cała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4308



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr 132/XVIII/2025 

       Rady Miejskiej we Włodowicach 

       z dnia 25 czerwca 2025r. 

 

 

 

 

 
 

 

Obręb - Włodowice 

Legenda :              przebieg drogi gminnej ul. Bocznej dz. nr 831   

       długość odcinka drogi – 950 mb 

       Skala : 1:5000 

 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4308



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr 132/XVIII/2025 

       Rady Miejskiej we Włodowicach 

       z dnia 25 czerwca 2025r. 

 

 

 

 

 

 
 

Obręb - Włodowice 

Legenda :              przebieg drogi gminnej ul. Dolnej dz. nr 682 

       długość odcinka drogi -  426  mb 

       Skala 1:2000 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4308



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr 132/XVIII/2025 

       Rady Miejskiej we Włodowicach 

       z dnia 25 czerwca 2025r. 

 

 

 

 

 
Obręb - Włodowice 

Legenda :              przebieg drogi gminnej ul. Różanej dz. nr 1629, 1927 

       długość odcinka drogi  - 350 mb 

       Skala 1:2000 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4308



Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr 132/XVIII/2025 

       Rady Miejskiej we Włodowicach 

       z dnia 25 czerwca 2025r. 

 

 

 

 

 

 
 

Obręb - Włodowice 

Legenda :              przebieg drogi gminnej ul. Skowronkowej dz. nr 572,                                   

       długość odcinka drogi – 404 mb. 

       Skala 1 : 5000 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4308



Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr 132/XVIII/2025 

       Rady Miejskiej we Włodowicach 

       z dnia 25 czerwca 2025r. 

 

 

 

 

 
 

 

Obręb - Włodowice 

Legenda :              przebieg drogi gminnej ul. Miodowej dz. nr 568/1, 568/2, 454/4 

       długość odcinka drogi -  464 mb 

       Skala 1:5000 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4308



Załącznik Nr 7 

do uchwały Nr 132/XVIII/2025 

       Rady Miejskiej we Włodowicach 

       z dnia 25 czerwca 2025r. 

 

 

 

 

 
Obręb - Włodowice 

Legenda :              przebieg drogi gminnej ul. Myszkowskiej dz. nr 562, 372/3, 563/1 

       długość odcinka drogi -  390 mb 

       Skala 1:1000 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4308



Załącznik Nr 8 

do uchwały Nr 132/XVIII/2025 

       Rady Miejskiej we Włodowicach 

       z dnia 25 czerwca 2025r. 

 

 

 

        

 

 

 
Obręb - Włodowice 

Legenda :              przebieg drogi gminnej ul. Leszczynowej dz. nr 1632/1 

       długość odcinka drogi  – 360 mb    

       Skala 1:2000 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4308


	UCHWAŁA NR 132/XVIII/2025 RADY MIEJSKIEJ WE WŁODOWICACH z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 2
	lit. d w § 1 ust. 2
	lit. e w § 1 ust. 2
	lit. f w § 1 ust. 2
	lit. g w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Wykaz dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych Gminy WłodowiceWłodowice
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-07-07T07:28:35+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




